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Umbes kuu aega regionaalministri ametis olnud Siim-Valmar Kiisler lubas tööle
asudes, et hakkab jõudliselt e-riiki edendama.
/.../

Majandusminister Parts viitas möödunud suvel Arvutimaailmale antud
intekas korduvalt, et selles ja teises küsimuses vaatab ta minister
Reimaa poole. Olete nüüd siin Reimaa asemel kui Partsi saadik –
erakonnakaaslane ja kaasvõitleja – kui tihe suhtlemine „Harju tänavaga"
(seal asub majandusministeerium – M.N.) on? Kas Parts andis memo
kaasa, mida teha vaja?
Juhan Partsiga on meil aastaid hea koostöö ja ka inimlik klapp olnud. Memot ta
mulle kaasa ei andnud, pigem lubas mind ikka toetada minu algatustes.
Suhtlemine Harju tänavaga on tihe juba seetõttu, et minu eelmine töökoht asus
just seal.

Oma esimestes ütlemistes uude ametisse asudes kuulutasite kohe üheks
peamiseks tööülesandeks e-riigi arendamise. Kas see oli hea loosung –
seda enam, et eelmisele ministrile selles vallas etteheiteid tehti – või on
teil konkreetsem tegevusplaan või vähemalt to-do-list olemas?
Arvan lihtsalt, et see on vajalik asi, mida teha. Plaan on luua konkreetseid
lahendusi konkreetsete teenuste pakkumiseks veebikeskkonnas ja seda eelkõige
kohalike omavalitsuste kodulehekülgede vahendusel.

/.../

Kui suur teie meeskond praegu on?
Siseministeeriumil on kaks ministrit. On siseministri inimesed, on
regionaalministri inimesed ja siis on ühised tugiteenused – rahandus, avalikud
suhted jne. Regionaalministri valdkonna inimesi on 70, tavaliselt arvatakse, et
neid on palju vähem. Võrdluseks – kultuuriministeeriumis olevat 65 inimest.
Seega inimesi on küll. (Paus.) Aga kui nüüd küsite, et palju neist IT-ga tegeleb...
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Jah, oli selline plaan küll.
Täna... noh...

Ei ole ühtegi?
On üks inimene, on üks inimene, aga tal ei ole IT-haridust. Aga ressurss on
olemas. Ametikoht on olemas ja vaba! IT-inimeste leidmine ei ole kerge, aga äkki
keegi paneb seda võimalust tähele. Ta peaks olema visioonilooja ja koordineerija.
Lahendused tuleb ju ikka kuskilt sisse osta.
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